
2015/16
Horaires valables du 1er septembre 2015 au 31 août 2016

oraires

ST-JEAN DE MOIRANS
LES TISSEUSES

PAVIOT
GARE

BLANCHISSERIES

RENSEIGNEMENTS, RÉCLAMATIONS, 
SUGGESTIONS OU OBJETS PERDUS
>Agence Mobilité 
4, av. des Frères Tardy - 38500 Voiron
Tél. : 04 76 05 03 47 - Fax: 04 76 31 65 05
> transport@paysvoironnais.com
>www•paysvoironnais•com

> HORAIRES :
Ils sont disponibles auprès du conducteur 
et téléchargeables sur www•paysvoironnais•com
Les conducteurs respectent l’heure théorique de passage aux arrêts
mais certains retards ou avances sont inévitables. S’il est en avance,
le véhicule attendra son horaire de départ. Présentez-vous 
à l’arrêt 5 min avant l’horaire indiqué et faites signe 
au conducteur. Certains horaires sont en correspondances 
en Gare de Voiron avec les trains TER. Pour vérifier vos possibilités
de correspondance SNCF, ALLÔ TER 0 969 322 141 (appel non surtaxé).

> TITRES DE TRANSPORT : 
Pour accéder au service, n’oubliez pas de valider votre carte
OùRA! à chaque montée dans le véhicule !
>Le ticket unité est vendu uniquement à bord des véhicules.
> Les autres titres de transport sont vendus uniquement sur carte
OùRA! Vous pouvez recharger votre carte : à l’Agence Mobilité, 
en ligne sur www.paysvoironnais.com, à la borne automatique
installée à proximité de l’Agence Mobilité, ainsi que chez 
les dépositaires (liste disponible sur : www.paysvoironnais.com).
> Le billet groupe et le ticket tribu sont vendus uniquement 
à l’Agence Mobilité.

> INFORMATIONS SUR LES PERTURBATIONS : 
Pensez à consulter les avis de services affichés dans 
les véhicules, à l’Agence Mobilité, aux points d’arrêt et sur le site
Internet du Pays Voironnais pour les modifications temporaires
(travaux, perturbations…).
Alerte SMS: restez informé en temps réel sur votre
mobile : inscription sur le site Internet www.paysvoironnais.com

> Toute personne circulant sans titre de transport, 
ou avec un titre non valide, s’expose à une amende. N

ew
 D

ea
l

SERVICE TRANSPORTS / DÉPLACEMENT
40, rue Mainssieux - CS 80363 - 38516 Voiron Cedex

S A I N T- J E A N  D E  M O I R A N S  > PA V I O T  > B L A N C H I S S E R I E S
Ligne 1Ligne 1

Aucun service ne circule les dimanches et jours fériés. Correspondances possibles avec les TER 
en direction de Grenoble et Lyon.TERI : arrêt non desservi

Infos
pratiques 1

CALENDRIER / JOURS DE CIRCULATION CIRCULE DU LUNDI AU VENDREDI, DU 17 AOÛT 2015 AU 9 JUILLET 2016

Fréquences

Saint-Jean de Moirans - Les Tisseuses I I 6:37 I I I I I I I 8:42 I I I I I I I 11:07 I I I I I I I I 13:27 I I I I I I 15:47 I I I I I I 17:32 I I I I I 19:02 I I

Voiron - RD592 - rue des Acacias I I 6:38 I I I I I I I 8:43 I I I I I I I 11:08 I I I I I I I I 13:28 I I I I I I 15:48 I I I I I I 17:33 I I I I I 19:03 I I

Voiron - Maison Blanche I I 6:39 I I I I I I I 8:44 I I I I I I I 11:09 I I I I I I I I 13:29 I I I I I I 15:49 I I I I I I 17:34 I I I I I 19:04 I I

Voiron - Paviot 6:00 6:20 6:40 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:25 19:45

Voiron - Paviot École 6:01 6:21 6:41 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:26 19:46

Voiron - Avenue de Paviot 6:02 6:22 6:42 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:27 19:47

Voiron - Avenue Docteur Valois 6:03 6:23 6:43 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:28 19:48

Voiron - Baltiss 6:04 6:24 6:44 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:29 19:49

Voiron - Commissariat Pôle Emploi 6:05 6:25 6:45 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:30 19:50

Voiron - Mairie 6:06 6:26 6:46 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:31 19:51

Voiron - Avenue Georges Frier 6:08 6:28 6:48 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:33 19:53

Voiron - Avenue Frères Tardy
(arrêt côté commerces) 6:12 6:32 6:52 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:37 19:57

Voiron - Avenue Georges Frier 6:14 6:34 6:54 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:39 19:59

Voiron - Place Général Leclerc 6:15 6:35 6:55 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:40 20:00

Voiron - Centre social Charles Béraudier 6:17 6:37 6:57 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:42 20:02

Voiron - Gendarmerie 6:18 6:38 6:58 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:43 20:03

Voiron - Église St-Pierre 6:19 6:39 6:59 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:44 20:04

Voiron - Belvédère I 6:20 6:40 7:00 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:45 20:05

Voiron - Belvédère II 6:21 6:41 7:01 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:46 20:06

Voiron - Gymnase La Garenne 6:22 6:42 7:02 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:47 20:07

Voiron - Faubourg Sermorens 6:24 6:44 7:04 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:49 20:09

Voiron - Pôle de Vouise 6:25 6:45 7:05 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:50 20:10

Voiron - Avenue La Brunerie - Inolab 6:27 6:47 7:07 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:52 20:12

Voiron - Louis Néel 6:28 6:48 7:08 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:53 20:13

Voiron - Rue Jean Monnet 6:29 6:49 7:09 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:14 11:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:54 20:14

Voiron - Blanchisseries 6:30 6:50 7:10 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:55 20:15

CIRCULE LE SAMEDI TOUTE L’ANNÉE ET DU LUNDI AU VENDREDI DU 11 JUILLET AU 20 AOÛT 2016 - Véhicule climatisé pour cette période

Toutes les 20 min

I I I I 8:17 I I I I I 10:17 I I I I I I 12:37 I I I I I I 14:57 I I I I I I 17:17 I I I I I I I

I I I I 8:18 I I I I I 10:18 I I I I I I 12:38 I I I I I I 14:58 I I I I I I 17:18 I I I I I I I

I I I I 8:19 I I I I I 10:19 I I I I I I 12:39 I I I I I I 14:59 I I I I I I 17:19 I I I I I I I

7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40

7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41

7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42

7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43

7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44

7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45

7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46

7:08 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48

7:12 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52

7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54

7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55

7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57

7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58

7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59

7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00

7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01

7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02

7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04

7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05

7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07

7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08

7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09

7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10

TER

Toutes les 20 min Toutes les 15 min Toutes les 20 min Toutes les 15 min Toutes les 20 min Toutes les 15 min



B L A N C H I S S E R I E S  > P A V I O T  > S A I N T - J E A N  D E  M O I R A N S
Ligne 1Ligne 1

BLANCHISSERIES > PAVIOT > SAINT-JEAN DE MOIRANS

      

 
 

   

A

A

A

A

3
FATON

 
Lignes 2,3,A,C,
D,J,K,L,S,W

,

AV. FRÈRES TARDY (Gares)

E,F,G

3

2,3

2,3,A,C,D,
E,F,G,J,K,L

ST-JEAN DE MOIRANS

L  

Louis Neel

Avenue La Brunerie

Pôle de Vouise

Faubourg Sermorens

Gymnase La Garenne

Belvédère II

Belvédère I

Église St-Pierre

Gendarmerie

Centre social Charles Béraudier

Place Général Leclerc  

Avenue Georges Frier

Mairie

Commissariat Pôle Emploi

Baltiss

Avenue Docteur Valois

Avenue de Paviot

Paviot École 

Maison Blanche

RD 592 - rue des Acacias

PAVIOT

R      

 

 

  

  

  

 

  

  

   

 

 

 

  

 

  

  

  

  

VOIRON BLANCHISSERIES

LES TISSEUSES

S   

SAINT-JEAN DE MOIRANS > PAVIOT > BLANCHISSERIES
      

A

A

A

A

2,3,A,C,D,
E,F,G,J,K,L

3
FATON

 
Lignes 2,3,A,C,
D,J,K,L,S,W

,

E,F,G

3

2,3

AV. FRÈRES TARDY (Gares)

 
 

   

  

LES TISSEUSES

VOIRON

BLANCHISSERIES

L  

  

  

 

  

 

 

 

   

    

  

  

  

  

  

 

     

RD 592 - rue des Acacias

Maison Blanche

Paviot École

Avenue de Paviot

Avenue Docteur Valois

Baltiss

Commissariat Pôle Emploi

Mairie 

Avenue Georges Frier

Place Général Leclerc

Centre social Charles Béraudier

Gendarmerie

Église St-Pierre

Belvédère I

Belvédère II

Gymnase La Garenne

Faubourg Sermorens

Pôle de Vouise

Avenue La Brunerie

Louis Neel 

Rue Jean Monnet

PAVIOT

V

 

ST-JEAN DE MOIRANS

Aucun service ne circule les dimanches et jours fériés. Correspondances possibles avec les TER 
en direction de Grenoble et Lyon.TERI : arrêt non desservi

Voir horaires 
au verso.

TER

CALENDRIER / JOURS DE CIRCULATION CIRCULE DU LUNDI AU VENDREDI, DU 17 AOÛT 2015 AU 9 JUILLET 2016

Fréquences

Voiron - Blanchisseries 6:12 6:32 6:52 7:12 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:57

Voiron - Louis Néel 6:13 6:33 6:53 7:13 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:58

Voiron - Avenue La Brunerie - Inolab 6:14 6:34 6:54 7:14 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:59

Voiron - Pôle de Vouise 6:15 6:35 6:55 7:15 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 20:00

Voiron - Faubourg Sermorens 6:16 6:36 6:56 7:16 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 20:01

Voiron - Gymnase La Garenne 6:18 6:38 6:58 7:18 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 20:03

Voiron - Belvédère II 6:19 6:39 6:59 7:19 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 20:04

Voiron - Belvédère I 6:20 6:40 7:00 7:20 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:05

Voiron - Église St-Pierre 6:21 6:41 7:01 7:21 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:06

Voiron - Gendarmerie 6:23 6:43 7:03 7:23 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:08

Voiron - Centre social Charles Béraudier 6:24 6:44 7:04 7:24 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:09

Voiron - Place Général Leclerc 6:26 6:46 7:06 7:26 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:11

Voiron - Avenue Georges Frier 6:28 6:48 7:08 7:28 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:13
Voiron - Avenue Frères Tardy

(arrêt côté commerces)
6:30 6:50 7:10 7:30 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:15

Voiron - Avenue Georges Frier 6:31 6:51 7:11 7:31 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:16

Voiron - Mairie 6:33 6:53 7:13 7:33 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:18

Voiron - Commissariat Pôle Emploi 6:34 6:54 7:14 7:34 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:19

Voiron - Baltiss 6:35 6:55 7:15 7:35 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:20

Voiron - Avenue Docteur Valois 6:36 6:56 7:16 7:36 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:21

Voiron - Avenue de Paviot 6:37 6:57 7:17 7:37 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:22

Voiron - Paviot École 6:38 6:58 7:18 7:38 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:23

Voiron - Paviot 6:39 6:59 7:19 7:39 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:24

Voiron - Maison Blanche I I I I I I 8:30 I I I I I I I I 10:50 I I I I I I I 13:15 I I I I I I I 15:30 I I I I I 17:20 I I I I I 18:50 I I I I 20:05 I

Voiron - RD592 - rue des Acacias I I I I I I 8:31 I I I I I I I I 10:51 I I I I I I I 13:16 I I I I I I I 15:31 I I I I I 17:21 I I I I I 18:51 I I I I 20:06 I

Saint-Jean de Moirans - Les Tisseuses I I I I I I 8:32 I I I I I I I I 10:52 I I I I I I I 13:17 I I I I I I I 15:32 I I I I I 17:22 I I I I I 18:52 I I I I 20:07 I

CIRCULE LE SAMEDI TOUTE L’ANNÉE ET DU LUNDI AU VENDREDI DU 11 JUILLET AU 20 AOÛT 2016 - Véhicule climatisé pour cette période

Toutes les 20 min
7:12 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52

7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53

7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54

7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55

7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56

7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58

7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59

7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00

7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01

7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03

7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04

7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06

7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08

7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10

7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11

7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13

7:34 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14

7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15

7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16

7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17

7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18

7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19

I I I I I I I 10:00 I I I I I I 12:20 I I I I I I 14:40 I I I I I I 17:00 I I I I I I 19:20 I I I

I I I I I I I 10:01 I I I I I I 12:21 I I I I I I 14:41 I I I I I I 17:01 I I I I I I 19:21 I I I

I I I I I I I 10:02 I I I I I I 12:22 I I I I I I 14:42 I I I I I I 17:02 I I I I I I 19:22 I I I

TER

Toutes les 20 min Toutes les 15 min Toutes les 20 min Toutes les 15 min Toutes les 20 min Toutes les 15 min


